— 1 —

云 南 省 民 族 商 会 办 公 室 文 件
云民商办〔2025〕36 号

各常设机构、办事机构、职能机构、会员单位：

为推动本会关于东南亚南亚经贸合作研究、传统医药研究、铸

牢中华民族共同体意识研工作，近日，中国国家创新与发展战略研

究会副秘书长、读懂中国经济与社会发展基金会副理事长兼秘书长

曹炜勇一行莅临云南省民族商会考察指导工作，为确保调研考察工

作顺利完成，通知如下：

一、考察组人员

曹 炜（中国国家创新与发展战略研究会副秘书长、读懂中国

经济与社会发展基金会副理事长兼秘书长）

李富国（中共北京市丰台区委党校原常务副校长、一级巡视员）

李国敏（中国国家创新与发展战略研究会创新发展部副主任、

外交学博士）

— 2 —

二、行程安排（2025 年 9 月 17 日）

10：00 合作项目座谈会

12：00 工作餐

15：00 相关项目报告会

18：00 工作餐

三、下午参与单位人员

陶国相（云南省民族茶文化研究会党支部书记）

四、本会参与人员

杨 振（云南省民族商会会长）

石鸿辉（云南省民族商会党支部书记）

马亚斌（云南省民族商会副秘书长）

吴美秀（云南省民族商会信息处副主任）

苏 静（云南省民族商会办公室副主任）

汉贺红（云南省民族商会办公室专员）

杨天皓（云南省民族商会办公室专员）

五、联系人：吴美秀（13108527008）

特此通知

云南省民族商会办公室

2025 年 9 月 10 日

公开 签发人：吴美秀

抄送：理事会、监事会、党支部。

云南省民族商会办公室 2025 年 9 月 10 日印